2

[image: image1.jpg]'
&

e

Y

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	14 мая 2020 г.

	№ 635-па

	О внесении изменений в постановление администрации Партизанского городского округа от 14 декабря 2015 года

№ 1144-па «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных  услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений и финансового обеспечения выполнения муниципального  задания»

         В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и основании статей 29,32 Устава Партизанского городского округа  администрация Партизанского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  1. Изложить п.3.14. Порядка формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений и финансового обеспечения выполнения муниципального задания, утвержденного постановлением администрации Партизанского городского округа от 14.12.2015 г. № 1144-па «О Порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных  услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений и финансового обеспечения выполнения муниципального  задания» в следующей редакции:
«3.14.Перечисление субсидии осуществляется в соответствии с графиком, содержащимся в соглашении, не реже одного раза в квартал в сумме, не превышающей:
а) 25 процентов годового размера субсидии в течение I квартала;

б) 50 процентов годового размера субсидии в течение первого полугодия;

в) 75 процентов годового размера субсидии в течение 9 месяцев.

       Требования, установленные абзацами первым - четвертым настоящего пункта, не распространяются:

  а) на муниципальное бюджетное или автономное учреждение, оказание услуг (выполнение работ) которого зависит от сезонных условий, если органом, осуществляющим функции и полномочия учредителя, не установлено иное;

б) на учреждение, находящееся в процессе реорганизации или ликвидации;

в) на предоставление субсидии в части выплат в рамках указов Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 г. N 597 "О мероприятиях по реализации государственной социальной политики", от 1 июня 2012 г.        N 761 "О Национальной стратегии действий в интересах детей на     2012 - 2017 годы";

г) на муниципальное бюджетное или автономное учреждение, оказывающее муниципальные услуги (выполняющее работы), процесс оказания (выполнения) которых требует неравномерного финансового обеспечения в течение финансового года, если органом, осуществляющим функции и полномочия учредителя в отношении муниципальных бюджетных и автономных учреждений, не установлено иное.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Партизанского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», опубликованию в газете «Вести», вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Глава городского округа                                                         О.А. Бондарев